
                    - Schulfahrplan 2025 / 2026 Grundschule Mieste
gültig ab: 11.08.2025

Stand: 25.07.2023

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 712 713 710 711 711
Fahrt - Nr. 5 2 17 302 301
Umlauf - Nr. 506 507 506 504 505

Breitenfeld,Ort 06:57
Jeggau,Eigenthum 07:00
Jeggau,Dorfgemeinschaftshaus 07:03
Tarnefitz,Ort 07:08
Sichau,Ort 07:12
Siems,Gehöft 07:14
Siems,Ort 07:16
Peckfitz,Ort | 06:47
Köckte,Ort | 06:54
Dannefeld,Ort | 06:59
Sauergrund,Ort 2 | 07:02
Sauergrund,Ort 3 | 07:03
Taterberg,Ort | 07:09
Miesterhorst,Bahnhof | 07:13
Miesterhorst,Ort | | 07:28
Birkhorst | | 07:29
Lenz,Ort | | 07:30
Jerchel,Dorfstraße | | | 07:15
Solpke,Süd | | | 07:22
Solpke,Ort | | | 07:25 07:29
Wernitz,Ort | | | 07:32 |
Mieste,Sekundarschule | | | 07:35 07:39
Mieste,Grundschule 07:22 07:26 07:35
Die Kolonien Breiteiche, Himmelreich, Krügerhorst, Sachau und Werder werden im freigestellten
Schülerverkehr durch das Unternehmen Drömling Reisen GmbH befördert.

Entwurf

Netzplanung ÖPNV
Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner
Frau Woll GSMiesteh01



                    - Schulfahrplan 2025 / 2026 Grundschule Mieste
gültig ab: 11.08.2025 (Fahrten außerhalb der planmäßigen 
Stand: 23.07.2023 Schülerbeförderung)

FS FS
Verkehrstage Fr Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 713FS 712FS 711
Fahrt - Nr. 601 601 3
Umlauf - Nr. 217 202 504

Mieste,Grundschule 13:05 13:05
Mieste,Sekundarschule | | 13:05
Mieste,Ort 13:08 | |
Peckfitz,Ort 13:15 | |
Köckte,Ort 13:20 | |
Dannefeld,Ort 13:27 | |
Sauergrund,Ort 2 13:31 | |
Sauergrund,Ort 3 13:31 | |
Miesterhorst,Bahnhof 13:37 | |
Miesterhorst,Ort 13:42 | |
Birkhorst 13:45 | |
Lenz,Ort 13:47 | |
Siems,Ort 13:13 |
Siems,Gehöft 13:17 |
Sichau,Ort 13:21 |
Tarnefitz,Ort 13:25 |
Jeggau,Dorfgemeinschaftshaus 13:30 |
Jeggau,Eigenthum 13:32 |
Breitenfeld,Ort 13:35 |
Wernitz,Ort 13:10
Solpke,Ort 13:20
Solpke,Süd 13:23
Jerchel,Dorfstraße 13:30
Die Kolonien Breiteiche, Himmelreich, Krügerhorst, Sachau und Werder werden im freigestellten
Schülerverkehr durch das Unternehmen Drömling Reisen GmbH befördert.
FS=freigestellter Schülerverkehr

Entwurf

Netzplanung ÖPNV
Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner
Frau Woll GSMiester01



                    - Schulfahrplan 2025 / 2026 Grundschule Mieste
gültig ab: 11.08.2025

Stand: 23.07.2024

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 713 712 710 711
Fahrt - Nr. 301 4 303 300
Umlauf - Nr. 505 507 503 501

Mieste,Grundschule 13:55 13:55
Mieste,Sekundarschule | | 13:55 13:55
Mieste,Bahnhof | | 13:58 |
Mieste,Ort 13:58 | 14:00 |
Peckfitz,Ort 14:05 | | |
Köckte,Ort 14:12 | | |
Dannefeld,Ort 14:17 | | |
Sauergrund,Ort 2 14:20 | | |
Sauergrund,Ort 3 14:21 | | |
Siems,Ort 14:07 | |
Siems,Gehöft 14:08 | |
Sichau,Ort 14:10 | |
Tarnefitz,Ort 14:13 | |
Jeggau,Dorfgemeinschaftshaus 14:18 | |
Jeggau,Eigenthum 14:21 | |
Breitenfeld,Ort 14:25 | |
Lenz,Ort 14:05 |
Birkhorst 14:06 |
Miesterhorst,Ort 14:10 |
Miesterhorst,Bahnhof 14:15 |
Taterberg,Ort 14:18 |
Wernitz,Ort 14:00
Solpke,Ort 14:07
Solpke,Süd 14:10
Jerchel,Dorfstraße 14:17
Die Kolonien Breiteiche, Himmelreich, Krügerhorst, Sachau und Werder werden im freigestellten
Schülerverkehr durch das Unternehmen Drömling Reisen GmbH befördert.

Entwurf

Netzplanung ÖPNV
Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner
Frau Woll GSMiester02



                    - Hort 2025 / 2026 Grundschule Mieste
gültig ab: 11.08.2025 (Fahrten außerhalb der planmäßigen 
Stand: 11.07.2022 Schülerbeförderung)

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Linien - Nr. 713 712 711
Fahrt - Nr. 302 300 303
Umlauf - Nr. 504 506 502

Mieste,Sekundarschule 16:00 15:42
Mieste,Grundschule | 16:00 |
Mieste,Bahnhof 16:03 | |
Mieste,Ort 16:05 16:03 |
Lenz,Ort 16:08 | |
Birkhorst 16:09 | |
Miesterhorst,Ort 16:10 | |
Miesterhorst,Bahnhof 16:15 | |
Taterberg,Ort 16:19 | |
Sauergrund,Ort 3 16:25 | |
Sauergrund,Ort 2 16:26 | |
Dannefeld,Ort 16:29 | |
Köckte,Ort 16:34 | |
Peckfitz,Ort 16:41 | |
Siems,Ort 16:08 |
Siems,Gehöft 16:09 |
Sichau,Ort 16:11 |
Tarnefitz,Ort 16:15 |
Jeggau,Dorfgemeinschaftshaus 16:20 |
Jeggau,Eigenthum 16:22 |
Breitenfeld,Ort 16:26 |
Wernitz,Ort 15:47
Solpke,Ort 15:55
Solpke,Süd 15:58
Jerchel,Dorfstraße 16:05
Sachau,Ort 16:30
Die Kolonien Breiteiche, Himmelreich, Krügerhorst, Sachau und Werder werden im freigestellten
Schülerverkehr durch das Unternehmen Drömling Reisen GmbH befördert.

Entwurf

Netzplanung ÖPNV
Telefon: 03901 / 304019

Ansprechpartner
Frau Woll GSMiester03 Hort


